
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia publicznego przedszkola 

samorządowego prowadzonego przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński. 

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 52 ust.1, 3, 4 i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 i 2005 oraz z 2024 r. poz. 123) w związku z obwieszczeniem z dnia 

27 lutego 2024 r. Ministra Edukacji i Nauki w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty,  

po waloryzacji (M.P. z 2024 r. poz. 174) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/201/2020 z dnia 28 października 2020 r. w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia 

publicznego przedszkola samorządowego prowadzonego przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: „Wysokość opłaty, o której mowa w ust.1 za każdą rozpoczętą godzinę 

świadczeń w zakresie wychowania przedszkolnego obejmującego nauczanie, wychowanie i opiekę, 

realizowanego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 wynosi 1,44 zł.” 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 26 lipca 

2023 r. w sprawie zmiany w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia publicznego przedszkola samorządowego 

prowadzonego przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z dnia 7 sierpnia 2023 r. poz. 4153). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  z dniem 1 września 2024 r. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 lipca 2024 r.

Poz. 3268


		2024-07-03T10:19:20+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




